Estado de Sõo Paulo

PORTARIA N" OO3/97
De 0l de julho de 1997

atribuições legais,
MESA DIRETORA, da Câmara Municipal de Praciúa, usando de suas

RESOLVE:

I - NOMEAR o Sra. ALCIOI\IE PtrREIRA DA SILVA, para
responder, a partir de 0l de julho de 1997, pelo cargo de Tesoureiro, nos termos da Lei No 034,
de 30 dejunho de 1997, sem acúmulo de remuneração.

ll - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPÀL DE PRACINEA, OT DE JULH0 DE 1997.

I"VICE-PRESIDENTE

@"
ANTONIO MARCOS RISSA

2" SECRETÁRIO
TODOS SANTOS